- ۳۴۳ موجودہ حالات میں 'فی سبیل اللہ' کے قرآنی صرف زکوٰۃ کے مواقع و مواقع کی تفصیل کے لیے ہمارا مقالہ 'زکوٰۃ کا مصرف فی سبیل اللہ اور دینی اداروں اور تحریکات کا مسئلہ' مطبوعہ تحقیقات اسلامی علی گڑھ، شوال - ذی الحجہ ۱۴۱۳ھ - اپریل جون ۱۹۹۳ء -

ادارہ تحقیق و تصنیف اسلامی کی ایک اہم کتاب

## ایمان و عمل کا قرآنی تصور

الطاف احمد اعظمی

○ ایمان و عمل کے مروجہ تصور کی کم زوریوں کی نشان دہی کرتی ہے۔ ○ قرآن و سنت کے نقطہ نظر کی مثال اور دشمنی تشریح کرتی ہے ○ ایمان و عمل کے تقاضے اور دنیا اور آخرت میں کامیابی کی راہ واضح کرتی ہے ○ فنسٹ کی طباعت، خاص صورت سرورق، صفحات ۲۸۰ قیمت ۲۵ روپے لائبریری ایڈیشن ۲۰۲۰۲۰